АДМИНИСТРАЦИЯ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ «КОЖИЛЬСКОЕ»
«КОЖЙЫЛ» МУНИЦИПАЛ КЫЛДЫТЭТЛЭН АДМИНИСТРАЦИЕЗ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
« 14»   декабря 2017 г. 						                		№  93
                                                            Д.Кожиль

О запрете запуска фейерверков
во время проведения Новогодних и
Рождественских мероприятий на территории
муниципального образования «Кожильское»

В целях недопущения гибели людей и получения травм населением, предупреждения пожаров и обеспечения безопасного функционирования объектов муниципального образования «Кожильское»,
Администрация муниципального образования «Кожильское»  ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1.   Рекомендовать населению муниципального образования «Кожильское» воздержаться от запуска фейерверков и использования пиротехнических изделий во время проведения Новогодних и Рождественских мероприятий.
2.   Рекомендовать директорам МКОУ «Кожильская СОШ с/х направления», МКОУ « Дзякинская СОШ»  и МКОУ « Чуринская начальная школа – детсад»» организовать выполнение мероприятий, направленных на исключение  применения пиротехнических изделий во время проведения новогодних елок в зданиях школ и дошкольных групп.
3.    Рекомендовать заведующим Кожильского ЦСДК,  Дзякинского СДК и Чуринского СДК организовать выполнение мероприятий, направленных на исключение  применения пиротехнических изделий во время проведения новогодних елок в зданиях  Домов культуры.
4. Контроль за исполнение настоящего постановления возложить на  Бурова С.Л.  -
Главу муниципального образования « Кожильское».

	Вр.и.о.главы Администрации

	МО « Кожильское»                                                                             Л.И.Ельцова

[bookmark: _GoBack]